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Jak zamknąć ludzkie życie w kilku zdaniach? Zwykle potrzeba czasu i odpowiedniego 
dystansu, by właściwie ocenić czyjś dorobek.

Socjolog z wykształcenia, dziennikarz radiowy i telewizyjny, publicysta, reporter, 
nauczyciel… – to tylko niektóre z zawodów, którymi się parał. Z jednakim błyskiem 
w oku analizował wydarzenia polityczne w kraju i na świecie i towarzyszący im kon-
tekst socjologiczno-kulturowy; śledził najnowsze trendy ze świata techniki – nie tylko 
moto ryzacyjnej; z równym zaangażowaniem udzielał praktycznych porad dotyczących 
napraw pojazdów, remontów w domu czy uprawiania ogrodu. Zwykł powtarzać, że 
ludzie dzielą się na samouków i nieuków. 

Do tego człowiek wielu pasji, obdarzony licznymi talentami, któremu nic, co ludz-
kie, nie było obce. Niezastąpiony Przyjaciel w najtrudniejszych chwilach i wspaniały 
Kompan na co dzień; zarażający humorem, z pobłażliwością patrzący na ludzkie sła-
bości i przywary. Z jednym wyjątkiem – nie cierpiał dyletanctwa i pustosłowia. 

Nasze drogi zawodowe zbiegły się wiosną 1995 r., kiedy powierzono nam współ-
tworzenie w ramach niemieckiego holdingu wydawniczego pierwszego na polskim ryn-
ku czasopisma business-to-business poświęconego zagadnieniom szeroko rozumianej 
techniki motoryzacyjnej. Entuzjazm twórczy i doświadczenie wyniesione z 12-letniej 
pracy nad kształtowaniem magazynu Autoexpert w roku 2007 postanowiliśmy prze-
nieść na autorski projekt pod nazwą Autonaprawa, którego kolejne wydanie właśnie 
trafia do rąk Państwa. 

Powszechnie twierdzi się, że nie ma ludzi niezastąpionych. Życie kolejny raz dowo-
dzi, że to nieprawda. Mimo to dołożymy wszelkich starań, by nie zmarnować wspól-
nego dorobku wypracowanego na przestrzeni ostatnich dwudziestu z górą lat i nie 
zawieść Jego i Państwa zaufania.

Marian Kozłowski, redaktor naczelny Autonaprawy, zmarł 16 marca 2019 r.
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Niezawodne  
przekładnie i pompy
Układy kierownicze Boscha są stosowane 
na pierwszy montaż u wiodących europejskich 
producentów samochodów, co jest potwier dzeniem 
ich wysokiej niezawodności.

motobosch.pl

Inspiruje nas 
PRECYZJA

Układy kierownicze Pompy wspomagania
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